

NB HOLDING EJBY ApS

Bues Gyde 26
5592 Ejby

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2019

Lars Nørgaard Paulsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NB HOLDING EJBY ApS
Bues Gyde 26
5592 Ejby

e-mailadresse: bmc@mail.dk

CVR-nr: 30358481

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje anpartar i Nørgaard Huset ApS og anden formueinvestering samt udlejning af maskiner, driftsmidler og lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 228.404 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		256.959	122.621
Resultat af ordinær primær drift		256.959	122.621
Andre finansielle indtægter		23.103	28.323
Øvrige finansielle omkostninger		-51.658	-86.339
Ordinært resultat før skat		228.404	64.605
Årets resultat		228.404	64.605
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		114.121	7.573
Overført resultat		114.283	57.032
I alt		228.404	64.605

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.917.599	
Materielle anlægsaktiver i alt		2.917.599	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		170.099	55.979
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		347.871	462.767
Finansielle anlægsaktiver i alt		517.970	518.746
Anlægsaktiver i alt		3.435.569	518.746
Fremstillede varer og handelsvarer			2.876.880
Varebeholdninger i alt			2.876.880
Likvide beholdninger		494	18.985
Omsætningsaktiver i alt		494	2.895.865
Aktiver i alt		3.436.063	3.414.611

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-2.435.749	-2.664.153
Egenkapital i alt		-2.310.749	-2.539.153
Gæld til realkreditinstitutter		2.651.524	2.736.216
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.651.524	2.736.216
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.075.488	3.166.248
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.800	51.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.095.288	3.217.548
Gældsforpligtelser i alt		5.746.812	5.953.764
Passiver i alt		3.436.063	3.414.611

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret